
10.02.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510024269-N-2020 z dnia 10-02-2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa

sprzętu komputerowego na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i
Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 501631-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 

Numer ogłoszenia: 540004956-N-2020, 540007399-N-2020, 540008446-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej,

Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

PN/01/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 



10.02.2020

2/4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Państwowej
Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi. Zamówienie

podzielone jest na części: Część I:Dostawa dysków dla PWSFTviT, Część II: Dostawa sprzętu

komputerowego dla Działu Rektorskiego, Część III: Dostawa sprzętu komputerowego dla

Działu Montażu. Część I: 1.Dysk 500 GB, 2,5" (Dysk 500 GB, 2,5” HDD zasilane przez USB o

prędkości obrotowej 5400 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 24 sztuki, 2.

Dysk 1 TB, 2,5" (Dysk 1 TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej 5400

obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 146 sztuk, 3. Dysk 1,5 TB, 2,5" (Dysk 1,5

TB, 2,5” HDD zasilane przez USB o prędkości obrotowej 5400 obr/min., prędkość interface

5.0 Gbps, USB 3.0) - 2 sztuki, 4. Dysk 2 TB, 3,5" (Dysk 2 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym

o 15.01.2020 prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) -
14 sztuk, 5. Dysk 3 TB, 3,5" (Dysk 3 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości

obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0) - 161 sztuk, 6. Dysk 4 TB,

3,5" (Dysk 4 TB, 3,5” z zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min.,

prędkość interface 5.0 Gbps, USB 3.0)- 98 sztuk, 7. Dysk 6 TB, 3,5" (Dysk 6 TB, 3,5” z

zasilaczem dodatkowym o prędkości obrotowej 7200 obr/min., prędkość interface 5.0 Gbps,

USB 3.0) - 2 sztuki. Wymagania dodatkowe do pozycji 1 -7: W ramach zakupu powyższych
dysków otrzymanie narzędzi do diagnostyki dysku twardego obejmujące: - uszkodzenia systemu

plików, - uszkodzenia nośnika, - uszkodzenia głównego rekordu startowego, - ataki złośliwego
oprogramowania, - konflikty sprzętowe. Ponadto program do szybkiego zamontowania dysku

po podłączeniu dla systemów macOS i Windows. W ramach zakupu dysków otrzymanie
darmowego oprogramowania do ściągnięcia ze strony producenta dysków, który daje

możliwość otwierania, kopiowania i nagrywania materiałów dysków ntfs na systemach macOS i
odczyt dysków macOS na Windowsie. 8. Dysk 4 TB 3,5" (Dysk 4TB obudowa - 3,5" ,

interfejs USB 3.0, prędkość obrotowa 7200rpm) - 1 sztuka, 9. Dysk 2 TB 3,5" (Dysk 2 TB
obudowa 3,5", interfejs USB 3.0, prędkość obrotowa 5400rpm) - 3 sztuki, 10. Dysk 1 TB 2,5"

(Dysk 1 TB obudowa 2,5" , interfejs USB 3.0, prędkość obrotowa 5400rpm) - 4 sztuki, 11.
Pendrive 32GB (Interfejs - USB 3.1 Gen. 1 (USB 3.0), 32 GB, Prędkość odczytu - do 200
MB/s, Prędkość zapisu - do 50 MB/s Dodatkowe informacje - Metalowa obudowa) - 4 sztuki.

Część II: 1. Drukarka laserowa (istotne cechy: wielofunkcyjne urządzenie laserowe kolor,
drukarka, skaner, fax, format A4, automatyczny podajnik dokumentów ADF, automatyczny

druk dwustronny, możliwość drukowania kopert, druk w sieci LAN (port Ethernet), druk przez
WiFi, port USB, USB Host, miesięczne obciążenie do 75000 stron, wydajność tonera

standardowego mono do 11000 stron A4 (według normy producenta, wydruk ciągły),
wydajność tonera standardowego kolor do 6000 stron A4 (według normy producenta, wydruk

ciągły), dwustronne skanowanie z ADF, skanowanie do plików pdf, jpg, txt, rtf, tiff;
automatyczne kopiowanie dwustronne, zakres skalowania kopiowania 25% do 400%,

kopiowanie w kolorze, szybkość kopiowania do 30 kopii/min (kolor/mono), dołączone
oprogramowanie do skanowania, faksowania) - 1 sztuka, 2. Laptop 14,0'' (Laptop 14,0'' FHD,
8GB, 256SSD, 1YNBD istotne cechy: procesor mający w teście passmark high end cpu

(https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) wynik co najmniej 8000 punktów (stan na
dzień 26.11.2019), 8 GB pamięci RAM, maksymalna obsługiwana wielkość pamięci minimum

32 GB, co najmniej 1 wolny bank pamięci, dysk twardy NVMe M.2 SSD 256 GB, przekątna
ekranu 14", ekran IPS Full HS z powłoką przeciwodblaskową 1920x1080, dwie karty

graficzne, jedna wbudowana w procesor druga osiągająca w teście passmark high end g3d mark
(https://www.videocardbenchmark.net/high_end_gpus.html) wynik co najmniej 2500 punktów

(stan na dzień 26.11.2019), wielkość pamięci wideo 2 GB, podświetlana klawiatura, 1 złącze



10.02.2020

3/4

CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa dysków dla PWSFTviT w Łodzi

USB 3.1 typu C, 2 złącza USB 3.1 gen 1,1 złącze USB 2.0, wyjście HDMI, złącze RJ-45,
karta bezprzewodowa, czytnik kart pamięci, rok gwarancji NBD , BEZ SYSTEMU

OPERACYJNEGO WINDOWS) - 1 sztuka, 3. Mysz (USB) do komputera (mysz
bezprzewodowa)- 1 sztuka. Część III: 1. Pamięć RAM 8 GB DDR3, 1866MHz, Registered,

ECC 240 pin zgodne ze specyfikacją HP dla stacji roboczych Z820 - 8 sztuk, 2. Dysk: SSD
1TB SATA 2.5” prędkość odczytu o 545 MB/s oraz prędkością zapisu do 525 MB/s,

gwarancja 3 lata - 3 sztuki, 3. HP 2,5” to 3,5” Hard drive adapter/bracket PN: 675769-001,
zgodne ze specyfikacją HP dla stacji roboczych Z820 - 4 sztuki, 4. Transciever 10Gb: HP

Aruba SFP+ LC SR 300m MMF XCVR, PN: J9150D zgodne ze specyfikacją HP do switcha
2920-24 G - 1 sztuka, 5. Kabel optyczny: TF OM3 50/125 LC-LC długość 7mb - 2 sztuki, 6.
Adapter Thunderbolt3 -10GbE: QNAP QNA-T310G1T - 2 sztuki, 7. Patch-kord S-FTP kat.

6a 2mb - 10 sztuk, 8. Patch-kord S-FTP kat 6a 3mb - 10 sztuk.
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
tak

II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30234100-9, 30232110-8, 30213100-6, 30234600-4, 32581100-
0, 30237200-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05/02/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 136320.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  5 

w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  5 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 



10.02.2020

4/4

nie

Nazwa wykonawcy: "PARSER" Sp. z o.o. 

Email wykonawcy: k_nejman@parser.pl 

Adres pocztowy: ul. Szlenkierów 1/33 

Kod pocztowy: 01-181 
Miejscowość: Warszawa 

Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 128554.68 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 128554.68 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 245819.19 

Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


